unanimidade, em dissonância com o parecer ministerial, pelo PARCIAL PROVIMENTO do 
recurso interposto por Eunice Martimiani dos Santos, no sentindo de reformar a sentença 
recorrida somente na parte que dispõe sobre a restituição de recursos ao Tesouro 
Nacional, para determinar a devolução do valor de R$ 625,90 (seiscentos e vinte e cinco 
reais e noventa centavos), com fundamento no art. 21, § 4º, da Res. TSE 23.607/2019, 
mantendo-se a DESAPROVAÇÃO das contas, nos termos do voto do relator. 

2º PJe 0600025-51.2017.6.04.0000 
Origem: Manaus - AM 
Requerente: Cidadania 23 (CIDADANIA/AM) - Estadual